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Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu
Yhä vaativammat asiakkaat ja kiristyvä kilpailu ovat tyypillisiä nykyiselle lii-
ketoimintaympäristölle. Yritykset siirtävät tärkeimmät liiketoimintaprosessinsa 
verkkoon. Näin saavutetaan monia etuja, mutta kohdataan myös uusia haasteita. 
Verkkoihin kohdistuvat tietoturvariskit lisääntyvät samaan aikaan kun yritysten 
työntekijät ovat entistä riippuvaisempia verkon toiminnasta. Yritykset joutuvat 
kamppailemaan samaan aikaan resurssirajoitusten, henkilöstövähennysten ja 
tiukkojen budjettien kanssa. Miten ne voivat vastata lisääntyviin liiketoimintavaa-
timuksiin resurssirajoituksista huolimatta? – Hankkimalla Cisco Unified Commu-
nications -viestintäratkaisun.

Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu sisältää verkon perustan ja 
sovellukset, joiden avulla yritykset voivat tehostaa toimintatapojaan. Ratkaisu 
koostuu johtavista puhe- ja tietoverkkotuotteista, palveluista ja rahoitusvaihto-
ehdoista, jotka on suunniteltu nimenomaan pk-yritysten tarpeisiin. Cisco Unified 
Communications -viestintäratkaisu perustuu Cisco Unified Communications 
-tuoteperheen tuotteisiin, jotka tehostavat yritysten viestintää ja lisäävät niiden 
tuottavuutta ja kannattavuutta.

Nykyään asiakkaat ovat vaativia ja odottavat salamannopeita vastauksia. Cisco 
Unified Communications -viestintäratkaisu auttaa yritystäsi kommunikoimaan en-
tistä tehokkaammin optimoimalla viestintää, tukemalla kehittyneitä puhelinsovel-
luksia sekä tehostamalla työntekijöiden toimintaa myös toimiston ulkopuolella. 
Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu yhdistää puhe- ja dataliikenteen 
samaan IP-infrastruktuuriin, mikä auttaa yritystä vähentämään toimintakustan-
nuksia sekä yhdistämään viestintä- ja liiketoimintaprosessit aivan uudella tavalla.

Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu on alan ensimmäinen älykäs, 
yksinkertainen ja turvallinen ratkaisu, joka yhdistää puhe-, data- ja langattoman 
liikenteen samaan järjestelmään ja on hinnoiteltu kasvaville yrityksille sopivalla 
tavalla. Ratkaisua käyttävät pk-yritykset voivat siirtyä käyttämään yhdistettyä  
IP-verkkoa ja tehostaa toimintaansa, parantaa asiakassuhteita, hallita kustannuk-
sia ja reagoida liiketoimintatarpeiden muutoksiin entistä nopeammin ja tehok-
kaammin.

Liiketoiminnan uudistaminen entistä tehokkaammalla 
viestinnällä
Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu tehostaa yritystoimintaa, kun 
työntekijät löytävät tavoittelemansa henkilöt ja tarvitsemansa tiedot vaivatto-
masti. Puheluiden kehittyneen reitityksen ansiosta asiakkaiden saapuvat puhelut 
voidaan ohjata heitä kulloinkin parhaiten palvelemaan kykenevän työntekijälle, ja 
työntekijät voivat käyttää kulloinkin kätevintä viestintätapaa. Unified messaging -
ominaisuuksien eli yhtenäisen viestinvälityksen ansiosta työntekijät voivat käyttää 
puhepostia ensisijaisena viestintäkeinona ja tarkistaa sähköpostit joko tietoko-
neella tai IP-puhelimella. Kun jokaisella työntekijällä on vain yksi puhelinnumero, 
myös liikkuvat työntekijät voivat soittaa puheluita aivan kuten omasta IP-puheli-
mestaan, vaikka käyttävätkin matkapuhelinta.

„Cisco on ensimmäinen 

ja edelleen ainoa IP-pu-

heratkaisujen toimittaja, 

joka on saanut korkeim-

man mahdollisen arvo-

sanan Miercomin suorit-

tamissa IP-puhepalvelun 

suojautumistesteissä. 

Miercomin kokoama ja 

valvoma asiantuntijaryh-

mä ei kyennyt keskeyt-

tämään puhepalvelua 

tai sen toimintoja eikä 

edes häiritsemään niitä 

kolmipäiväisen „hyökkä-

yksen” aikana.”

—Network World, toukokuu 2004



Viestinnän yhdistäminen IP-verkkoon antaa yritykselle myös mahdollisuuden 
käyttää innovatiivisia tuottavuutta lisääviä yrityssovelluksia. Joustavien ja mu-
kautettavien sovellustensa ansiosta Cisco Unified -IP-puhelimia voidaan käyttää 
varastonhallintaan tai myyntitietojen käsittelyyn tai tärkeiden tietojen välittä-
miseen työntekijöille. Integraatio Microsoftin CRM-toimintojen kanssa auttaa 
työntekijöitä puhelinpalvelussa, kun he voivat tarkastella tarvittavia asiakastieto-
ja. Tietoja voidaan myös päivittää puhelun aikana, mikä auttaa lisää asiakastyy-
tyväisyyttä.

Ciscon langattomien puhelinten avulla työntekijät voivat hyödyntää kehittyneitä 
puhepalveluita ja liikkua vapaasti, kun tavoitettavuus ei enää edellytä työpis-
teessä pysymistä. Työntekijät voivat käyttää puhelinta, PDA-laitetta tai kannet-
tavaan tietokoneeseen asennettua ohjelmistopuhelinta puheluiden soittamiseen 
ja vastaanottamiseen, puhepostien kuunteluun tai jopa puhelinneuvotteluun 
osallistumiseen. Lisäksi he voivat hyödyntää monia muiden valmistajien puhelin-
sovelluksia, jotka tehostavat työntekoa. Esimerkiksi myyntitietoja, asiakkaiden 
puhelinnumeroita tai verkkosisältöä voidaan hakea suoraan puhelimista olivatpa 
työntekijät kotona tai työpaikalla. Myyntihenkilöstö voi tarkistaa tarvittaessa 
esimerkiksi varastotilanteen.

Sage Researchin vuonna 2005 julkaiseman raportin mukaan yhdistettyä IP-puheratkaisua käyttävät yritykset 
ilmoittivat yleisesti, että niiden työntekijät säästävät vähintään viisi tuntia viikossa puhelinsovellusten ansiosta. 
Ajansäästö näkyy paitsi työnteon tehostumisena, myös vähentyneenä teknisen tuen tarpeena. Yritykset rapor-
toivat säästöjä myös seuraavista syistä: liittymien siirtäminen, lisääminen ja muuttaminen on entistä helpompaa; 
työntekijöiden lisääntynyt liikkuvuus; etätoimipaikkojen lisääntynyt tuottavuus; soittotarpeen vähentyminen, kun 
työntekijöiden tavoitettavuus on parantunut sekä päätoimipaikan lisääntynyt tuottavuus. Seuraavassa taulukossa 
on tarkempia tietoja ajansäästöön johtaneista parannuksista.

Entistä helpommat siirrot, lisäykset ja muutokset	 56 prosenttia	 1,6 tuntia siirtoa kohti

Liikkuvien työntekijöiden tuottavuuden parantuminen	 48 prosenttia	 4,3 tuntia viikossa työntekijää kohti

Etätoimipaikan työntekijöiden tuottavuuden parantuminen	 46 prosenttia	 4,0 tuntia viikossa työntekijää kohti

Edestakaisten puheluiden väheneminen	 46 prosenttia	 3,9 tuntia viikossa työntekijää kohti

Päätoimipaikan työntekijöiden tuottavuuden parantuminen	 45 prosenttia	 3,9 tuntia viikossa työntekijää kohti

	 Hyötyneiden yritysten osuus	 Säästynyt aika keskimäärin



Helppo käyttää ja hallita
Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu auttaa työntekijöitä hallitsemaan 
viestintäympäristöä yksinkertaisten ja helppokäyttöisten puhelu-, reititys-, kytken-
tä- ja tietoturvatyökalujen avulla.

Työntekijät voivat tarvittaessa helposti päivittää pikavalintoja ja puhelintoimintoja 
itse. Cisco-puhelinten plug and play -ominaisuuden ansiosta työntekijöiden siirty-
minen paikasta toiseen on helppoa eikä aiheuta kustannuksia. Työpisteen vaihta-
minen onnistuu helposti siirtämällä puhelin vanhasta työpisteestä uuden työpisteen 
verkkoliittimeen – ilman kaapelointi- tai ohjelmointimuutoksia. Puhelinliittymän 
tiedot ja toiminnot säilyvät entisellään siirtyipä työntekijä minne tahansa.

Säästöjä ja tuottavuutta
Kasvavat kansainväliset yritykset käyttävät Cisco Systemsin integroituja puhe- ja 
dataverkkoratkaisuja ja pääsevät nopeasti nauttimaan sijoituksensa tuotosta.

Akraya toimittaa IT-ratkaisuja Global 2000 -yrityksille. Yritys alkoi saada huo-
mattavasti parempaa tuottoa sijoitukselleen siirryttyään käyttämään Cisco Unified 
Communications -viestintäratkaisua ja otettuaan Cisco Smart Business Roadmap 
-strategian käyttöön. Yrityksen päätoimipaikka muutti uusiin tiloihin alkuvuo-
desta 2005, ja yritys siirtyi samassa yhteydessä käyttämään yhdistettyä IP-verk-
koa. Akraya on kaksinkertaistanut myyntinsä uuden verkon puheominaisuuksien 
ansiosta. Verkko mahdollistaa soittamisen suoraan toimiston jokaiseen työasemaan 
sekä integraation yrityksen CRM-sovelluksen kanssa. Yritys on kyennyt lisäämään 
soitettavien puheluiden määrää 20–30 prosenttia. Työntekijät voivat lähettää ja 
vastaanottaa puhe- ja sähköposteja ja jopa fakseja helposti missä vain, myös toimi-
paikan ulkopuolella. Yrityksen myynti on kasvanut lähes 100 prosenttia sen jälkeen 
kun Akraya alkoi käyttää Cisco Unified Communications -viestintäratkaisua.

Työntekijöiden lisääminen verkkoon onnistuu nyt entistä helpommin ja edullisem-
min. „Puhelinlinjan vanhaan keskukseen lisäämiseen liittyvät asennus- ja käyt-
töönottotyöt veivät jopa kolme viikkoa ja maksoivat yli 300 dollaria linjaa kohti”, 
kertoo Akrayan toimitusjohtaja Amar Pancha. Nyt uuden alaliittymän lisääminen 
onnistuu muutamassa minuutissa helppokäyttöisen verkkokäyttöliittymän avulla. 
Ratkaisun ansiosta valtaosa paikallislinjamaksuista on jäänyt pois eikä toimistojen 
välisiä kaukopuhelumaksuja tule maksettaviksi enää lainkaan. Työntekijät tavoitta-
vat toisensa helposti valitsemalla kolminumeroisen alaliittymänumeron.

Yrityksen sijoitusten suojaaminen
Kasvavien yritysten liiketoimintatavoitteet ovat nykyään entistä riippuvaisempia 
yritysverkoista. Kun yritykset hyödyntävät Internetiä aiempaa enemmän esimerkik-
si sähköisessä kaupassa, asiakaspalvelussa, toimitusketjun hallinnassa sekä ekstra-
netin kautta tehtävässä yhteistyössä, verkkoliiketoimintaan liittyvien riskien määrä 
kasvaa.

Verkkoihin ja niiden kautta käytettäviin yritysresursseihin kohdistuu nykyään 
erilaisia sisäisiä ja ulkoisia uhkatekijöitä, kuten viruksia, troijalaisia ja hakkereiden 
hyökkäyksiä. Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu sisältää tehokkaan 
ja skaalautuvan koko yrityksen kattavan tietoturvaratkaisun, joka suojaa yritysver-
kon ja sen sisältämät arkaluonteiset yritys-, toimittaja- ja asiakastiedot.



„Meille on tärkeää, että 

käytössämme on järjes-

telmä, jota voimme hal-

lita itse ja joka kasvaa 

yrityksen mukana. Cisco 

Unity® helpottaa järjes-

telmien etäasennuksia 

ja -päivityksiä. Olen teh-

nyt jo kolme päivitystä 

kahdella toimipaikalla 

omasta toimistostani 

käsin. Ratkaisu säästää 

aikaa ja rahaa.”

—�John Cooper, MIS Manager, 

Aether Software

Kustannusten vähentäminen ja kasvuun valmistautuminen
Alan standardeihin perustuvan Cisco Unified Communications -viestintäratkaisun 
ansiosta yritykset voivat ottaa uusia sovelluksia ja laitteita käyttöön joustavasti 
ja kustannustehokkaasti liiketoimintatarpeiden muuttuessa. Cisco Smart Business 
Roadmap auttaa yrityksiä laatimaan liiketoimintatavoitteita tukevia verkkotek-
niikkasuunnitelmia ja ottamaan Cisco Unified Communications -viestintärat-
kaisun käyttöön yrityksen budjetille ja liiketoimintatarpeille sopivassa tahdissa. 
Läheinen yhteistyö Ciscon kanssa auttaa yritystä valmistautumaan tulevaan 
kasvuun, yksinkertaistamaan uusiin tekniikoihin siirtymistä, nopeuttamaan 
käyttöönottoa ja vähentämään kustannuksia. Yritys voi lisäksi vähentää myös 
puheratkaisujen päivityskustannuksia eri toimipaikoilla. Puheluiden keskitetty 
hallinta tarkoittaa sitä, että jokaisessa toimipaikassa ei enää tarvitse olla erillistä 
puhelinkeskusta tai avainjärjestelmää. Cisco Unified Survivable Remote Site Te-
lephony (SRST) varmistaa peruspuhelinominaisuudet verkko-ongelmatilanteissa, 
mikä vähentää käyttökatkosten riskiä.

Kun data- ja puheliikenne yhdistetään samaan verkkoon, hankittavia, ylläpi-
dettäviä ja hallittavia laitteita on entistä vähemmän, mikä puolestaan vähentää 
käyttökustannuksia. Toimipisteiden välisistä puheluista ei enää tarvitse maksaa 
kaukopuhelumaksuja. Perustason hallintatoiminnot, kuten siirrot, lisäykset ja 
muutokset, voidaan tehdä itse. Power over Ethernet (PoE) tekee IP-puhelinten ja 
verkkolaitteiden käyttöönotosta joustavaa ja kustannustehokasta.

Häiriöiden minimointi ja nykyisten investointien 
maksimaalinen hyödyntäminen
Cisco Unified Communications -viestintäratkaisu kykenee yhdistymään saumat-
tomasti yrityksen nykyiseen keskukseen ja puhepostipalveluun. Näin yritys voi 
korvata puheratkaisun osia itse valitsemassaan aikataulussa. Yritys päättää itse 
yrityksen budjetteihin ja toimintaan sopivista asennusaikatauluista ja voi luottaa 
siihen, että järjestelmät toimivat yhdessä saumattomasti siihen saakka, kun siir-
rytään yhdistettyyn verkkoon. Cisco Unified -IP-puhelimet ovat niin helppokäyt-
töisiä, että työntekijät pääsevät hyödyntämänä niiden tuottavuutta parantavia 
toimintoja nopeasti ilman suurempia koulutustarpeita. Jos yritys käyttää Ciscon 
reitittimiä ja kytkimiä, sillä on vahva perusta turvallisten, laadukkaiden ja vastus-
tuskykyisten IP-viestintäpalveluiden helppoon käyttöönottoon.



Laaja tuotevalikoima
Yksi koko ei sovi kaikille. Laajassa Cisco Unified Communications -viestintärat-
kaisun tuotevalikoimassa on erilaisia tuotteita älykkäästä verkkoinfrastruktuuris-
ta ja puheluiden hallinnasta päätelaitteisiin, kuten IP-puhelimiin. Ciscon puhelu- 
ja työpistesovellukset auttavat yrityksiä tehostamaan toimintaansa ja lisäämään 
asiakastyytyväisyyttä.

Laajennettava ja avoin ratkaisu
•	 Cisco Unified Communications Manager ja Cisco Unified SRST: sivutoimipaik-

kojen puheluiden hallinta

•	 Cisco Unity® tai Cisco Unity Connection: viesti- ja puhepostilaatikko

•	 Cisco Unified Communications Manager Express: pienten toimistojen tai sivu-
toimipaikkojen puheluiden hallinta

•	 Cisco Unity Express: pienten toimistojen tai sivutoimipaikkojen puhepostilaa-
tikko ja automaattivastaukset

•	 Cisco Unified -IP-puhelimet: esimerkiksi uudet puhelinmallit Cisco 7941G-GE, 
Cisco 7961G-GE ja Cisco 7911G

•	 Cisco Unified Personal Communicator: entistä parempaan tavoitettavuus ja 
asiakaspalvelu

•	 Cisco VG224 Voice Gateway: analogisten puhelinten tuki

•	 Cisco Unified Mobility: työntekijöiden tavoittaminen yhdestä numerosta

Helpot määritykset, vaivaton käyttöönotto ja hallita
•	 Cisco Network Assistant: verkon kattava hallinta

•	 Cisco Router ja Security Device Manager (SDM)

•	 Cisco Works IP Communications Operations Manager: järjestelmän käyttöön-
otto

•	 Cisco Works IP Communications Service Monitor: puheluiden laadun valvonta

•	 Cisco Voice Provisioning Tool: liittymien nopea siirtäminen, lisääminen ja 
muuttaminen

Tuottavuuden tehostaminen
•	 Cisco Unified Contact Center Express: asiakaspalvelukeskuksille

•	 Cisco Unified Presence: entistä nopeampi ja tehokkaampi asiakaspalvelu

•	 Cisco Unified MeetingPlace Express: puhe- ja verkkoneuvottelut

•	 Cisco Unified Video Advantage: rich media -neuvottelut

•	 Cisco IP Communicator: käytettävissä missä ja milloin vain

•	 IP-puhelimen viestilaite

•	 Cisco CRM Communications Connector: entistä parempi asiakaspalvelu

•	 Cisco SolutionsPlus: muiden valmistajien sovellukset

•	 IP-puhelinten mukautetut ja vakiosovellukset

•	 Cisco Unified Videoconferencing: monipuoliset ja edulliset videoneuvottelut



Kokemus, palvelut ja tuki
Cisco Systemsillä kumppaneineen on elinkaaripalveluiden ansiosta tarjota laaja 
valikoima kattavia palveluita asiakkaan verkon elinkaaren jokaisessa vaiheessa. 
Palvelut perustuvat hyväksi havaittuihin Cisco Unified Communication -vies-
tintäratkaisun käyttöönotto-, käyttö- ja optimointimenetelmiin.  Esimerkiksi 
suunnittelupalveluiden avulla on mahdollista toteuttaa käyttöönotto nopeassa 
aikataulussa, mikä vähentää käyttökatkoksia. Käyttöpalveluiden tekninen tuki 
taas auttaa vähentämään viestintäkatkosten riskiä. Optimointipalvelut puolestaan 
tehostavat ratkaisun suorituskykyä. Ciscon ja Ciscon kumppaneiden järjestelmä-
tasoiset palvelut ja tuki auttavat yrityksiä luomaan ja ylläpitämään vastustusky-
kyisiä integroituja verkkoja, jotka vastaavat yrityksen liiketoimintatarpeita.

Cisco Support Assistant pk-tukipalvelu on tarkoitettu tietylle tuotevalikoimalle ja 
alle 250 työntekijän yrityksille. Cisco Support Assistant pk-tukipalvelut kattavat 
seuraavat tuotteet: Cisco Unified Communications Manager Express- ja Cisco 
Unity Express -tuotteet tietyissä puheominaisuuksia tukevissa Ciscon monipalve-
lureitittimissä. Cisco Support Assistant pk-tuki auttaa pk-yrityksiä liiketoimin-
takustannusten hallinnassa, toiminnan tehostamisessa sekä verkkoinvestointien 
suojaamisessa.

„Cisco Unified Communications -viestintäratkai-

su on auttanut meitä laajentaman toimintaamme 

uusille, entistä kaukaisimmille markkinoille. Etä-

hallintamahdollisuudella on suuri merkitys uusilla 

toimipaikoillamme.”

—Jeff Legge, CIO, City National Bank
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